
Výbor TJ Slovan, lČ: 00653896
Pec pod Sněžkou 230,54221 Pec pod Sněžkou

Zápis ě. 0312020 z jednání výboru TJ, které se konalo dne 6.5.2020 v í7:00 na hřišti na Malé pláni

Přítomni: Sochorová, Tomášková, Neuman, Brož, Berger (5 osob)

1. Přítomníse shodli na úpravě tréninků, které se opět rozběhly (vzhledem k aktuálnísituacis nákazou
Covid-19 v Peci).

2. Blanka sdělila, že žádost o dotaci z rUŠVat úspěšně prošla prvním kolem výběru, s prostředky je
možné na rok 2020 počítat.
Přítomní souhlasí, aby TJ společně s TJ Loko Trutnov pořídila sadu pro tréninkové měření v ceně
okolo 40 tis. Kč. Technické parametry si nastavídle svých potřeb a potřeb dětítrenéři.
RodiČe, kteří nemají odpracované brigády za zimu, Blanka osloví a sdělíjim možnosti nápravy. Ta
bude spoČívat v jarních, příp. letních, činnostech na hřišti (úklid, nátěry, sekání, ...). Jedna Žimní
brigáda bude odpovídat sedmi hodinám práce (to odpovídá nátěru osmi polí plotu, jednomu
posekání celého areálu a dalším pracím dle dohody). Součástí bude i sběr kamenů a drobné terénní
úpravy pupmtracku, jehož stav je neustále špatný.
Z vyÚČtovánízávodŮ za uplynulo zimu je zřqmé, že TJ vydělala 141tis. Na účtu TJ je nyní 953 tis.
KČ, v hotovostní pokladně 144 tis, Kč. Kč. Vyúčtování s TJ Loko je hotové, protože Úotsinu závodů
jako hlavní organizátor pořádala TJ Loko, bude jíTJ Slovan doplácet za uplynulou zimu částku 104
tis, Kč. O tuto částku aktuální úspory TJ Slovan poklesnou.
Blanka rozeŠle Ladou zpracovaný přehled nákladů na trenérskou činnost za sezónu 201gl2o.
Přítomnísouhlasís nákupem tréninkových pomůcek dle dohody s trenéry.
Přítomní souhlasí s vydáním souhlasu společnosti MEGA PLUS s,r.o. s podnájem části pozemku
okolo spodnístanice LV Metasport na Velké pláni panu Jindřichu Kohoutovi k sekánía sklizni sena.

?

4.

6.
7.
B,

.uo""r nil,.


